

## ROZPIS POLOŽIEK OBJEDNÁVKY

02023/072

p. č.	položka objednávky	množstvo	cena za MJ	MJ	suma
1	laminovacie fólie Q-Connect A4 80 mic	2	9,95	bal	19,90
2	dekoračné špendlíky Q-Connect 30 mm	4	1,79	bal	7,16
3	zošívacia Q-Connect s kovovým mechanizmom	1	7,19	ks	7,19
4	samolepiace záložky Office Products Neon 20x50 mm	3	1,31	ks	3,93
5	blok kocka lepená 85x85x40 mm	4	1,43	ks	5,72
6	kopírovací papier Q-Connect A4 80 g	10	5,39	bal	53,90
7	guľôčkové pero STABILO Liner 308 modré	10	0,98	ks	9,80
8	korekčný roller Pritt EcoFlex jednorazový	4	3,59	ks	14,36
9	lepiaca páska Q-Connect 18x20 mm	1	1,56	bal	1,56
10	nožnice Q-Connect Soft 20 cm	2	2,27	ks	4,54
11	permanentný prepisovač Q-Connect čierny	6	0,54	ks	3,24
12	permanentný prepisovač Centropen čierny	6	0,65	ks	3,90
13	farbičky Pelikan Silverino trojhranné hrubé	5	9,95	sada	49,75
14	sada popisovačov VISA	5	8,39	bal	41,95
15	lepiaca tyčinka Pritt Stick 20 g	10	1,78	ks	17,80
16	tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100 g	5	3,95	ks	19,75
17	sada zvýrazňovačov Office Products 6S	2	5,39	bal	10,78
	<b>CELKOM</b>				<b>275,23</b>